



# FSO Ejendomme ApS

c/o Finn Sørensen, Lavendelparken 50, 9310 Vodskov

CVR-nr. 28 85 38 90

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2023.

---

Finn Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FSO Ejendomme ApS c/o Finn Sørensen Lavendelparken 50 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 28 85 38 90
	Stiftet: 21. juni 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Finn Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby
<b>Kapitalinteresser</b>	Komplementaranpartsselskabet af 30.06.2006, Aalborg Ejendomsselskabet Kærholt 1 K/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med administration og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.688 mod 40.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.074 mod 3.603.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.688</b>	<b>40</b>
Indtægter af kapitalinteresser	81.613	74
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-161	4.212
Andre finansielle indtægter	1.232.905	67
Øvrige finansielle omkostninger	-10.655	-963
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.347.390</b>	<b>3.430</b>
Skat af årets resultat	-295.316	173
<b>Årets resultat</b>	<b>1.052.074</b>	<b>3.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.547
Udbytte for regnskabsåret	294.500	286
Overføres til overført resultat	757.574	6.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.052.074</b>	<b>3.603</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	664.434	623
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.216.580	4.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.881.014</u>	<u>4.910</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.881.014</u></b>	<b><u>4.910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	90
Tilgodehavende selskabsskat	20.496	16
Andre tilgodehavender	2.746	200
Tilgodehavender i alt	<u>23.242</u>	<u>306</u>
Likvide beholdninger	<u>1.338.173</u>	<u>3.098</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.361.415</u></b>	<b><u>3.404</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.242.429</u></b>	<b><u>8.314</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.653.676	7.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	294.500	286
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.073.176</u></b>	<b><u>8.307</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	92.127	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>92.127</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	69.473	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.473	0
Anden gæld	7.653	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.653	7
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>77.126</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.242.429</u></b>	<b><u>8.314</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	69.473	0	69.473	0
	<b>69.473</b>	<b>0</b>	<b>69.473</b>	<b>0</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	6.916.580
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.027.145

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
